役員会議事要旨（９月分）

日 時：令和５年９月４日（月） １４：００～１４：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

                                                                以 上

日 時：令和５年９月１１日（月） １４：００～１４：４０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

                                                                 以 上

日 時：令和５年９月１５日（金） １４：００～１５：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１、２０２３年度環境報告書の更新について

  国立大学協会のウェブサイトにアップする「２０２３年度環境報告書」の原案について、承認した。

２、京都教育大学名義使用許可願（協賛申請）について

  京都府文化生活部からの「配偶者等からの暴力をなくす啓発期間」の協賛申請について、協賛団体と

して名義使用を許可することとした。

                                                                 以 上

日 時：令和５年９月２５日（月） １４：００～１５：２０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１、寄附金の受入れ（案）について

  附属桃山小学校教員及び附属桃山中学校教員に対する研究費の寄附金の受入れについて承認した。

２、京都教育大学名義使用許可願（後援申請）について

  しみずの郷地域交流実行委員会からの「しみずの郷オータムフェスタ」の後援申請について、後援団

体として名義使用を許可することとした。

３、京都教育大学学科組織等に関する規程の一部改正案について

  浅井理事から説明があり、原案のとおり承認した。

４、京都教育大学教育創生リージョナルセンター機構総合教育臨床センター規程の一部改正案について

  浅井理事から説明があり、原案のとおり承認した。

５、センター専任教員が併任する学科における業務に関する申し合わせ（制定案）について

  浅井理事から説明があり、原案のとおり承認した。

６、国立大学法人京都教育大学謝金支給事務取扱要領一部改正案について

  総務担当課長から説明があり、原案のとおり承認した。

                                                                 以 上